
Č
ís

lo
 a

 n
á

ze
v

 k
lí

čo
v

é 

a
k

ti
v

it
y

KOD 

DUM

V
zd

ěl
. 

  
o

b
la

st

P
ře

d
m

ět

Název DUM Autor

T
ří

d
a

1101  slovní zásoba.doc Helclová 2.

1102  práce s textem.doc Helclová 2.

1103  rčení.doc Helclová 2.

1104  pololetní práce čj.doc Helclová 4.

1105  druhy vět.doc Helclová 2.

1106 druhy vět.doc Helclová 2.

1107  čeština hrou.doc Helclová 2.

1108 hlásky-myšlenková mapa.doc Helclová 2.

1109  věta, slovo, opakování.doc Helclová 2.

1110  pohádkové čtení.doc Helclová 2.

1111  slohové cvičení.doc Helclová 3.

1112  nadřazená slova.doc Helclová 2.

1113  hlásky.docx Helclová 2.

1114  hlásky-opakování.docx Helclová 2.

1115  věta.doc Helclová 2.

1116 věta-myšlenková mapa.docx Helclová 2.

1117  věta.doc Helclová 2.

1118 procvičování učiva 2. ročníku.docx Helclová 2.

1119  tvrdé a měkké slabiky.docx Helclová 2.

1120 podstatná jména soutěž.docx Helclová 2.

1201  otevřené slabiky.docx Hotová 1.

1202 čtení s porozuměním.docx Hotová 1.

1203 uzavřené slabiky.docx Hotová 1.

1204  dvojslabičná slova.docx Hotová 1.

1205  čtení slov se shlukem souhlásek.docx Hotová 1.

1206  slovní zásoba.xlsx Hotová 1.

1207  slova nadřazená.docx Hotová 1.

1208 přepis slov psacím písmem.docx Hotová 1.

1209  slovní zásoba.docx Hotová 1.

1210 slovosled ve větě.docx Hotová 1.

1211  slovní zásoba křížovka.xlsx Hotová 1.

1212  čtení s porozuměním.docx Hotová 1.

1213 slovní zásoba, přepis slov.docx Hotová 1.

1214  orientace v textu.docx Hotová 1.

1215 psaní velkých písmen.docx Hotová 1.

1216  čtenářský výcvik.docx Hotová 1.

1217 stavba slova.docx Jandová 4.

1218 slovní druhy.docx Jandová 4.

1219  podstatná jména, rod.docx Jandová 4.

1220 shoda podmětu s přísudkem.docx Jandová 4.

1301  slabiky s písmenem S.docx Horychová 1.

1302  slabiky s písmenem L.docx Horychová 1.

1303  slabiky s písmenem L.docx Horychová 1.

1304  slabiky s písmenem S.docx Horychová 1.

1305 slabiky s písmenem S,P.docx Horychová 1.

1306 slabiky s písmenem T.docx Horychová 1.

1307  čárky v souvětí.docx Horychová 4.

1308 souvětí- větné vzorce.docx Horychová 4.

1309  vyjmenovaná slova.docx Jandová 4.

1310  abeceda.docx Hotová 2.

1311  abeceda.doc Hotová 2.

1312  čtenářský výcvik, slabiky a druhy vět.doc Hotová 2.

1313  věta jednoduchá, souvětí.docx Jandová 4.

1314  písemná práce z českého jazyka.docx Hotová 3.

1315 slovní druhy.xls Horychová 4.

1316 neohebné slovní druhy.doc Horychová 4.

1317 ohebné slovní druhy.doc Horychová 4.

1318 vyjmenovaná slova.doc Horychová 4.

1319  otevřené slabiky s písmenem T.docx Horychová 1.

1320  slabiky s písmenem P.docx Horychová 1.

Š
a

b
lo

n
a

 1
 /

 S
a

d
a

 3

J
a

zy
k

 a
 j

a
zy

k
o
v

á
 k

o
m

u
n

ik
a
ce

J
a

zy
k

 a
 j

a
zy

k
o

v
á

 k
o

m
u

n
ik

a
ce

Č
es

k
ý
 j

a
zy

k
Č

es
k

ý
 j

a
zy

k

Název školy: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚŠTĚK, Polské lidové armády 11

Š
a

b
lo

n
a

 1
 /

 S
a

d
a

 2
 

Š
a

b
lo

n
a

 1
 /

 S
a

d
a

 1
 

Číslo projektu:   CZ.1.07/1.4.00/21.0978                                          Název projektu:  Moderní škola

III/2     Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 
J

a
zy

k
 a

 j
a

zy
k

o
v

á
 k

o
m

u
n

ik
a

ce

Č
es

k
ý

 j
a

zy
k



Č
ís

lo
 a

 n
á

ze
v

 k
lí

čo
v

é 

a
k

ti
v

it
y

KOD 

DUM

V
zd

ěl
. 

  
o

b
la

st

P
ře

d
m

ět

Název DUM Autor

T
ří

d
a

2101  opakovací test.docx Horáčková 2.

2102  pololetní písemná práce.docx Horáčková 3.

2103 doplňovací cvičení.docx Horáčková 3.

2104 opakovací test.docx Horáčková 3.

2105 souznačná slova.docx Horáčková 3.

2106 vyjmenovaná slova.docx Horáčková 3.

2107 mimočítanková četba.docx Horáčková 3.

2108 nadřazená slova.docx Horáčková 3.

2109 vyjmenovaná a příbuzná slova.docx Horáčková 3.

2110  protikladná slova.docx Horáčková 3.

2111  opakovací test.docx Horáčková 3.

2112 prověrka z českého jazyka 4. ročník.docx Horáčková 4.

2113  prověrka z českého jazyka 3. ročník.docx Horáčková 3.

2114  párové souhlásky.docx Horáčková 3.

2115  hláska a písmeno M.docx Horáčková 1.

2116  analýza a syntéza slabik.docx Horáčková 1.

2117 dvojslabičná slova s otevřenou slabikou.docx Horáčková 1.

2118 slovo, slabika, písmeno.docx Horáčková 2.

2119  abeceda.docx Horáčková 3.

2120  písmeno, hláska.docx Horáčková 1.

2201  moje četba.docx Jarošová 5.

2202 slovní druhy.docx Jarošová 5.

2203  autoři české a světové literatury.docx Jarošová 9.

2204  česká a světová literatura ( přiřazování ).docx Jarošová 9.

2205  literární teorie.docx Jarošová 8.

2206 test - česká literatura.docx Jarošová 9.

2207 test - literární teorie.docx Jarošová 8.

2208 tvarosloví.docx Jarošová 9.

2209  větné členy.docx Jarošová 8.

2210 zvířata v českém jazyce.docx Jarošová 8.

2211 pravopis - test.docx Jarošová 9.

2212 pravopis - test2.docx Jarošová 8.

2213 souhrnný test.docx Jarošová 9.

2214 souhrnný test2.docx Jarošová 9.

2215 anatomie v českém jazyce.docx Jarošová 9.

2216  jídlo a nápoje v českém jazyce.docx Jarošová 9.

2217 počasí v českém jazyce.docx Jarošová 9.

2218 rostliny v českém jazyce.docx Jarošová 9.

2219  slovesa.docx Jarošová 8.

2220  tvarosloví.docx Jarošová 8.

2301 skloňování cizích slov.docx Opočenská 9.

2302  slovní zásoba.docx Opočenská 9.

2303 stavba slova.docx Opočenská 7.

2304 test slovní zásoba.docx Opočenská 6.

2305  větné členy.docx Opočenská 8.

2306  větné členy.docx Opočenská 7.

2307  bě,bje,vě,vje,pě.docx Opočenská 5.

2308 pohádkový test.docx Opočenská 6.

2309 Bible.docx Opočenská 7.

2310 česká a světová literatura, skrývačky.docx Opočenská 8.

2311 světová literatura.docx Opočenská 9.

2312 pohádka.pptx Opočenská 6.

2313  řecké báje.pptx Opočenská 6.

2314  velká písmena.docx Opočenská 8.

2315 nejstarší literární památky.docx Opočenská 7.

2316 řecké báje a pověsti.docx Opočenská 6.

2317 slovní zásoba.docx Opočenská 6.

2318 slovní zásoba, hra se slovy.docx Opočenská 7.

2319 test literární výchova.docx Opočenská 9.

2320 tvorba českých a světových spisovatelů.docx Opočenská 9.

Název školy: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚŠTĚK, Polské lidové armády 11
Číslo projektu:   CZ.1.07/1.4.00/21.0978                                          Název projektu:  Moderní škola

III/2     Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Š
a

b
lo

n
a

 2
 /

 S
a

d
a

 1
 

J
a

zy
k

 a
 j

a
zy

k
o

v
á

 k
o

m
u

n
ik

a
ce

Č
es

k
ý

 j
a

zy
k

Š
a

b
lo

n
a

 2
 /

 S
a

d
a

 2
 

J
a

zy
k

 a
 j

a
zy

k
o
v

á
 k

o
m

u
n

ik
a
ce

Č
es

k
ý
 j

a
zy

k

Š
a

b
lo

n
a

 2
 /

 S
a

d
a

 3

J
a

zy
k

 a
 j

a
zy

k
o

v
á

 k
o

m
u

n
ik

a
ce

Č
es

k
ý
 j

a
zy

k



Č
ís

lo
 a

 n
á

ze
v

 k
lí

čo
v

é 

a
k

ti
v

it
y

KOD 

DUM

V
zd

ěl
. 

  
o

b
la

st

P
ře

d
m

ět

Název DUM Autor

T
ří

d
a

3101  ČR.pptx Musilová 8.

3102 Přítomný čas průběhový.pptx Musilová 5.

3103 Londýnské památky I..pptx Musilová 7.

3104 Londýnské památky II..pptx Musilová 8.

3105  Modální slovesa.pptx Musilová 4.

3106 Procvičovací hra 8.třída.docx Musilová 8.

3107  Pracovní karta 5 ročník.doc Musilová 5.

3108  Životopis.pptx Musilová 6.

3109  Velká Británie.pptx Musilová 6.

3110  Zvířata v ZOO.pptx Musilová 4.

3111 11.9.2001 New york.pptx Musilová 9.

3112  Počasí.pptx Musilová 7.

3113  Vánoce.pptx Musilová 9.

3114  Minulý čas průběhový.pptx Musilová 6.

3115  Minulý čas průběhový procvičování.pptx Musilová 6.

3116  Oblečení.pptx Musilová 5.

3117 Budoucí čas.pptx Musilová 7.

3118 Vánoční souhrn.pptx Musilová 9.

3119  Měl by.pptx Musilová 8.

3120  Před.pptx Musilová 8.

3201  Složeniny slov.pptx Musilová 7.

3202  Tvoření času.pptx Musilová 6.

3203  Měsíce v roce.pptx Musilová 6.

3204  Barvy.pptx Musilová 4.

3205 Čísla 1-20.pptx Musilová 4.

3206 Dovětky.pptx Musilová 7.

3207  Řadové číslovky.pptx Musilová 6.

3208 Zájmena.pptx Musilová 7.

3209 Směry.pptx Musilová 9.

3210  Škola.pptx Musilová 6.

3211  Opis slovesa muset.pptx Musilová 9.

3212  Větný slovosled.pptx Musilová 7.

3213  Průvodce Úštěkem.pptx Musilová 9.

3214  Číslovky 1-100.pptx Musilová 4.

3215  Minulý čas prostý.pptx Musilová 6.

3216 Opis slovesa moci.pptx Musilová 9.

3217 Opis slovesa smět.pptx Musilová 9.

3218  Podmínkové věty.pptx Musilová 8.

3219  Předpřítomný čas.pptx Musilová 9.

3220 Předminulý čas.pptx Musilová 9.

3301 Měsíce v roce.pptx Melcher 4.

3302  Barvy.pptx Melcher 4.

3303  zvířata v ZOO.pptx Melcher 4.

3304 Čísla.pptx Melcher 4.

3305 Nákupy.pptx Melcher 5.

3306 Životopis.pptx Melcher 5.

3307  Počasí.pptx Melcher 5.

3308 Typy oblečení.pptx Melcher 5.

3309 Škola.pptx Melcher 5.

3310  Tělo zvířete.pptx Melcher 5.

3311 Restaurace, hotel.pptx Musilová 9.

3312 Části těla zvířete.pptx Musilová 4.

3313 Jediný zápor ve větě.pptx Musilová 7.

3314 Posuny vět.pptx Musilová 6.

3315 Jídlo.pptx Musilová 9.

3316 Spojené státy Americké.pptx Musilová 9.

3317 Stupňování přídavných jmen.pptx Musilová 6.

3318 Procvičovací test.pptx Musilová 5.

3319 Nakupování.pptx Musilová 6.

3320 Hádej co myslím.pptx Musilová 9.

Název školy: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚŠTĚK, Polské lidové armády 11
Číslo projektu:   CZ.1.07/1.4.00/21.0978                                          Název projektu:  Moderní škola

III/2     Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Š
a

b
lo

n
a

 3
 /

 S
a

d
a

 1
 

J
a

zy
k

 a
 j

a
zy

k
o

v
á

 k
o

m
u

n
ik

a
ce

A
n

g
li

ck
ý

 j
a

zy
k

Š
a

b
lo

n
a

 3
 /

 S
a

d
a

 2
 

J
a

zy
k

 a
 j

a
zy

k
o
v

á
 k

o
m

u
n

ik
a
ce

A
n

g
li

ck
ý
 j

a
zy

k

Š
a

b
lo

n
a

 3
 /

 S
a

d
a

 3

J
a

zy
k

 a
 j

a
zy

k
o

v
á

 k
o

m
u

n
ik

a
ce

N
ěm

ec
k

ý
 a

 a
n

g
li

ck
ý
 j

a
zy

k



Č
ís

lo
 a

 n
á

ze
v

 k
lí

čo
v

é 

a
k

ti
v

it
y

KOD 

DUM

V
zd

ěl
. 

  
o

b
la

st

P
ře

d
m

ět

Název DUM Autor

T
ří

d
a

4101 Matematika - převody jednotek.xlsx Helclová 2.

4102 Matematika - složené příklady.xlsx Helclová 2.

4103  násobilka  (2 - 5).docx Helclová 2.

4104  násobilka.xlsx Helclová 3.

4105  Bingo, karty, malá násobilka (2,3).xlsx Helclová 3.

4106  Bingo, karty, malá násobilka (4,5).xlsx Helclová 3.

4107  Bingo, karty, malá násobilka (6,7).xlsx Helclová 3.

4108  Bingo, malá násobilka (8,9).xlsx Helclová 3.

4109  násobení a dělení v oboru č.7.xlsx Helclová 3.

4110 násobení a dělení v oboru č.8.xlsx Helclová 3.

4111  matematické karty, násobilka (6-9).docx Helclová 3.

4112 násobení - procvičování (2-9).xlsx Helclová 3.

4113 NÁSOBENÍ A DĚLENÍ V OBORU Č.9.xlsx Helclová 3.

4114 sčítání a odčítání v oboru do 9 1. r..docx Hotová 1.

4115 sčítání a odčítání do 9 1. r..docx Hotová 1.

4116 sčítání a odčítání v oboru do 10 1. r..docx Hotová 1.

4117 sčítání v oboru do dvaceti.docx Hotová 1.

4118 sčítání a odčítání v oboru do deseti.docx Hotová 1.

4119  - + v oboru do 20.xlsx Hotová 1.

4120  sčít. a odčít. do 20.docx Hotová 1.

4201  sčítání a odčítání v oboru do 20.docx Hotová 1.

4202 sčítání a odčítání v oboru do 20.doc Hotová 2.

4203  sčítání a odčítání v oboru do 20.docx Hotová 2.

4204  geometrické tvary.docx Hotová 2.

4205  sčítání a odčítáni v oboru do 100.docx Hotová 2.

4206  sčítání a odčítání v oboru do 100.docx Hotová 2.

4207 zaokrouhlování.docx Jandová 4.

4208 zápis čísel a jejich seřazování podle velikosti.doc Jandová 4.

4209 násobení jednocif. č..doc Jandová 4.

4210  písemný test.docx Jandová 4.

4211  geometrie.docx Jandová 4.

4212 rovnice 4.r..docx Jandová 4.

4213 přímá úměrnost 4.r..doc Jandová 4.

4214 písemné dělení beze zbytku 4.r..doc Jandová 4.

4215 písemné dělení se zbytkem 4.r.docx Jandová 4.

4216 pamětné sčítání a odčítání 4.r..docx Jandová 4.

4217 slovní úlohy 4.r..docx Jandová 4.

4218 obvod trojúhelnika, čtverce, obdélníku,.docx Jandová 4.

4219  opak. uč. 4. r..docx Jandová 4.

4220  převody jednotek hmotnosti.docx Jandová 4.

4301 početní výkony v oboru do 100 3. r..docx Horáčková 3.

4302 slovní úlohy I. 3. r..docx Horáčková 3.

4303 sčítání a odčítání v oboru do 100 3. r..docx Horáčková 3.

4304 pololetní písemná práce 3. r..docx Horáčková 3.

4305 pololetní písemná práce 4. r..docx Horáčková 4.

4306 početní výkony v oboru do 100 3. r..docx Horáčková 3.

4307 zaokrouhlování trojciferných čísel 3. r..docx Horáčková 3.

4308 slovní úlohy II. 3. r..docx Horáčková 3.

4309  opakovací test  3.r..docx Horáčková 3.

4310 křížovka nás.,děl. mimo obor.docx Horáčková 3.

4311  prověrka z M - 3. ročník.docx Horáčková 3.

4312  prověrka z M 4. ročník.docx Horáčková 4.

4313 početní výkony v oboru do 1000.docx Horáčková 3.

4314  sl.ú. v oboru do 1000.docx Horáčková 3.

4315  G tvary a tělesa.docx Horáčková 3.

4316  poč. výkony v oboru do 1000 3.r..docx Horáčková 3.

4317 písemné odčítání 4.r..doc Horychová 4.

4318 písemné dělení.doc Horychová 4.

4319 písemné počítání v oboru do 10 000 000.docx Horychová 4.

4320  písemné počítání v oboru do 10 000 000.docx Horychová 4.

Název školy: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚŠTĚK, Polské lidové armády 11
Číslo projektu:   CZ.1.07/1.4.00/21.0978                                          Název projektu:  Moderní škola

III/2     Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Š
a

b
lo

n
a

 4
 /

 S
a

d
a

 1
 

M
a

te
m

a
ti

k
a

 a
 j

ej
í 

a
p

li
k

a
ce

M
a

te
m

a
ti

k
a

Š
a

b
lo

n
a

 4
 /

 S
a

d
a

 2
 

M
a

te
m

a
ti

k
a
 a

 j
ej

í 
a

p
li

k
a
ce

M
a

te
m

a
ti

k
a

Š
a

b
lo

n
a

 4
 /

 S
a

d
a

 3

M
a

te
m

a
ti

k
a

 a
 j

ej
í 

a
p

li
k

a
ce

M
a

te
m

a
ti

k
a



Č
ís

lo
 a

 n
á

ze
v

 k
lí

čo
v

é 

a
k

ti
v

it
y

KOD 

DUM

V
zd

ěl
. 

  
o

b
la

st

P
ře

d
m

ět

Název DUM Autor

T
ří

d
a

5101 jednotky délky 6. r..docx Gavurníková 6.

5102 jednotky obsahu 6. r..doc Gavurníková 6.

5103  I. čt.pr. VI..doc Gavurníková 6.

5104  I. čt. pr. VII..doc Gavurníková 7.

5105  I. čt. pr. VIII..docx Gavurníková 8.

5106 II. čt. pr. VI..doc Gavurníková 6.

5107 II. čt. pr. VII..docx Gavurníková 7.

5108  II. čt. pr. VIII..doc Gavurníková 8.

5109 Dělitelnost I. 6.r..docx Gavurníková 6.

5110  Dělitelnost II. 6.r..docx Gavurníková 6.

5111 sčítání a odčítání celých čísel 7. r..docx Gavurníková 7.

5112 Výrazy s proměnnou I. 8.r..docx Gavurníková 8.

5113 násobení a dělení celých čísel II. 7. r..docx Gavurníková 7.

5114 labyrint - početní operace s celými čísly  7. r..docx Gavurníková 7.

5115  III. čt. pr. VI..docx Gavurníková 6.

5116  III. čt. pr. VII..docx Gavurníková 7.

5117  III. čt. pr. VIII..doc Gavurníková 8.

5118  IV. čt. pr. VI..docx Gavurníková 6.

5119  IV. čt. pr. VII..docx Gavurníková 7.

5120 IV. čt.pr. VIII..docx Gavurníková 8.

5201  jednotky objemu.doc Gavurníková 9.

5202  GEO - osová souměrnost.docx Gavurníková 7.

5203  GEO -  konstrukce v trojúhelníku.docx Gavurníková 8.

5204 úhel a jeho velikost.docx Gavurníková 7.

5205  %    I. - 1% a jeho základ.docx Gavurníková 8.

5206  %   II. - procentová část.docx Gavurníková 8.

5207  %  III. - počet procent.docx Gavurníková 8.

5208 %    IV. - základ.docx Gavurníková 8.

5209 ekvivalentní úpravy rovnic.docx Gavurníková 8.

5210  Výrazy s proměnnou II.docx Gavurníková 9.

5211 Názvy členů v Ma operacích.docx Kostelný 5.

5212 Zlomek je část celku.ppsx Kostelný 5.

5213 Římská čísla a převody jednotek.docx Kostelný 5.

5214 Graf. řešení soustavy rovnic.ppsx Kostelný 9.

5215 Doplňování slov do pouček .docx Kostelný 9.

5216 Pyramida-sčítání desetinných čísel.docx Kostelný 5.

5217 Sestroj grafy těchto funkcí.docx Kostelný 9.

5218 Geom.útvary-rozdělení.pptx Kostelný 9.

5219 Geom.útvary-BOD a PŘÍMKA.pptx Kostelný 6.

5220 Geom.útvary-OBRAZCE.pptx Kostelný 6.

5301 G-obvod-čtverce.ppsx Kostelný 5.

5302 G-čtverec-úhlopříčky.ppsx Kostelný 5.

5303 G- čtverec.ppsx Kostelný 5.

5304 G- čtverec-konstrukce.ppsx Kostelný 5.

5305 G-obdélník-konstrukce.ppsx Kostelný 5.

5306 G-obdélník.ppsx Kostelný 5.

5307 G-obvod obdélníku.ppsx Kostelný 5.

5308 G-obdélník-úhlopříčky.ppsx Kostelný 5.

5309 G-vzájemná poloha dvou přímek.ppsx Kostelný 5.

5310 G-různoběžky-konstrukce.ppsx Kostelný 5.

5311 G-rovnoběžky-konstrukce.ppsx Kostelný 5.

5312 G-kolmice-konstrukce.ppsx Kostelný 5.

5313 G-trojúhelníky-úvod.ppsx Kostelný 5.

5314 G-trojúhelníky-rozdělení.ppsx Kostelný 5.

5315 G-trojúhelníky-konstrukce.ppsx Kostelný 5.

5316 G-trojúhelník-podmínky SSS.ppsx Kostelný 5.

5317 G-obvod trojúhelníku.ppsx Kostelný 5.

5318 G-osa úsečky.ppsx Kostelný 5.

5319 G-síť kvádru.ppsx Kostelný 5.

5320 G-obvody.ppsx Kostelný 5.

Název školy: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚŠTĚK, Polské lidové armády 11
Číslo projektu:   CZ.1.07/1.4.00/21.0978                                          Název projektu:  Moderní škola

III/2     Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Š
a

b
lo

n
a

 5
 /

 S
a

d
a

 1
 

M
a

te
m

a
ti

k
a

 a
 j

ej
í 

a
p

li
k

a
ce

M
a

te
m

a
ti

k
a

Š
a

b
lo

n
a

 5
 /

 S
a

d
a

 2
 

M
a

te
m

a
ti

k
a
 a

 j
ej

í 
a

p
li

k
a
ce

M
a

te
m

a
ti

k
a

Š
a

b
lo

n
a

 5
 /

 S
a

d
a

 3

M
a

te
m

a
ti

k
a

 a
 j

ej
í 

a
p

li
k

a
ce

M
a

te
m

a
ti

k
a



Č
ís

lo
 a

 n
á

ze
v

 k
lí

čo
v

é 

a
k

ti
v

it
y

KOD 

DUM

V
zd

ěl
. 

  
o

b
la

st

P
ře

d
m

ět

Název DUM Autor

T
ří

d
a

6101 Předpony násobků a dílů1.docx Kostelný 6.

6102 Fyzikální veličiny1.docx Kostelný 8.

6103 Fyzikální veličiny2.docx Kostelný 9.

6104 Předpony násobků a dílů2.docx Kostelný 7.

6105 Výpočet aritmetického průměru.docx Kostelný 6.

6106 Tepelné vlastnosti látek1.docx Kostelný 8.

6107 Skupenství  látek-úvod.ppsx Kostelný 8.

6108 Teplota a teplotní osa.pptx Kostelný 6.

6109 Měření objemu.ppsx Kostelný 6.

6110 Odměrný válec.ppsx Kostelný 6.

6111  CH - látky a jejich třídění.pptx Gavurníková 8.

6112  názvy prvků.xlsx Gavurníková 8.

6113  Kyslíkaté kyseliny I. tvorba vzorců-výukový list.docx Gavurníková 9.

6114 Kyslíkaté kyseliny II. tvorba vzorců-pracovní list.docx Gavurníková 9.

6115 kyslíkaté kyseliny III. tvorba názvu výuk. list.docx Gavurníková 9.

6116 kyslíkaté kyseliny IV. tvorba názvu -prac. list.docx Gavurníková 9.

6117 soli kyslíkatých  kyselin I. tvorba vzorců.docx Gavurníková 9.

6118 soli kyslíkatých kyselin II. tvorba názvu.docx Gavurníková 9.

6119 halogenové kvarteto.xlsx Gavurníková 9.

6120 chem. pexeso - kyseliny.xlsx Gavurníková 9.

6201  Baktérie, viry, prvoci.xlsx Prejzová 7.

6202 Houby.xlsx Prejzová 6.

6203  Chemické zvětrávání.docx Prejzová 9.

6204 Křížovka- Měkkýši.xlsx Prejzová 6.

6205 Lesní rostliny a houby.xlsx Prejzová 6.

6206 Polní plodiny.xlsx Prejzová 7.

6207  Ptáci.xlsx Prejzová 6.

6208 Rozmonožovací soustavy obratlovců.xlsx Prejzová 8.

6209 Úlomkovité usazeniny.docx Prejzová 9.

6210 Vnitřní a vnější parazité.xlsx Prejzová 7.

6211 Vyvřeliny.xlsx Prejzová 9.

6212  Zelenina.xlsx Prejzová 7.

6213 Kostra člověka.xlsx Prejzová 8.

6214  Svalstvo člověka.xlsx Prejzová 8.

6215 Druhy pojivové tkáně.xlsx Prejzová 8.

6216 Vodní hlodavci (savci).xlsx Prejzová 6.

6217 Zkoumání přírody.xlsx Prejzová 7.

6218 Geologická období.xlsx Prejzová 9.

6219  Srovnání znaků rostlin.xlsx Prejzová 6.

6220  Žlázy s vnitřním vyměšováním.xlsx Prejzová 8.

6301  Opakování Afriky.docx Vondráková 6.

6302 Test - lidé na živé planetě.docx Vondráková 9.

6303 Test - politické uspořádání světa.docx Vondráková 9.

6304  Zeměpisná síť a zeměpisná poloha.docx Vondráková 6.

6305  Zeměpisná poloha - praxe.xlsx Vondráková 6.

6306 Hledej v atlase!.xlsx Vondráková 6.

6307 Sopky.docx Vondráková 6.

6308  Přirodni podminky ASIE.docx Vondráková 7.

6309 Vodstvo ČR.docx Vondráková 8.

6310 Zemské sféry.docx Vondráková 6.

6311 Křížovka průmysl ČR.xlsx Vondráková 8.

6312 Křížovka-hospodářství ČR.xlsx Vondráková 8.

6313  Test - Země jako vesmírné těleso.docx Vondráková 6.

6314 Opakování jižní Asie.docx Vondráková 7.

6315  Povrch Asie.docx Vondráková 7.

6316  Vegetační pásy.docx Vondráková 6.

6317  Povrch ČR.docx Vondráková 8.

6318 Pedosféra.docx Vondráková 6.

6319  Poznej stát Asie.docx Vondráková 7.

6320  Poznej stát Asie II.docx Vondráková 7.

Název školy: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚŠTĚK, Polské lidové armády 11
Číslo projektu:   CZ.1.07/1.4.00/21.0978                                          Název projektu:  Moderní škola

III/2     Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Š
a

b
lo

n
a

 6
 /

 S
a

d
a

 1
 

Č
lo

v
ěk

 a
 p

ří
ro

d
a

F
y

zi
k

a
 +

 C
h

em
ie

Š
a

b
lo

n
a

 6
 /

 S
a

d
a

 2
 

Č
lo

v
ěk

 a
 p

ří
ro

d
a

P
ří

ro
d

o
p

is

Š
a

b
lo

n
a

 6
 /

 S
a

d
a

 3

Č
lo

v
ěk

 a
 p

ří
ro

d
a

Z
em

ěp
is



Č
ís

lo
 a

 n
á

ze
v

 k
lí

čo
v

é 

a
k

ti
v

it
y

KOD 

DUM

V
zd

ěl
. 

  
o

b
la

st

P
ře

d
m

ět

Název DUM Autor

T
ří

d
a

7101  jaro.docx Helclová 2.

7102  Hospodářská zvířata.xlsx Helclová 3.

7103  lesní společenství.xlsx Helclová 3.

7104 Opakování učiva 2.roč. - pracovní list, Prvouka.xlsx Helclová 3.

7105  tajenka, přírodní rezervace.xlsx Helclová 3.

7106 Prvouka - Svátky. tajenky.xlsx Helclová 3.

7107  naše vlast.xlsx Helclová 3.

7108  test, dopravní výchova.docx Helclová 3.

7109 poznáváme čas.doc Hotová 1.

7110 ochrana zdraví.docx Hotová 1.

7111 dopravní výchova.pptx Hotová 1.

7112 Lidske telo.pptx Hotová 1.

7113  kalendář.docx Hotová 1.

7114  roční období.xlsx Hotová 1.

7115 dopravní výchova.docx Hotová 2.

7116  části rostlin.docx Hotová 2.

7117  dopravní výchova, obec, vlast.docx Horáčková 3.

7118  neživá a živá příroda.docx Horáčková 3.

7119  dopravní značky 3. r..docx Horáčková 3.

7120  DV, obec, vlast, než. a ž. příroda.docx Horáčková 3.

7201  opak. uč. 4.r..docx Horychová 4.

7202 opak. uč. 4. r..docx Horychová 4.

7203  opak. uč. 4. r..docx Horychová 4.

7204  opak. uč. 4. r..docx Horychová 4.

7205  opak. uč. 4. r..docx Horychová 4.

7206  opak. uč. 4. r..docx Horychová 4.

7207  opak. uč. 4. r..docx Horychová 4.

7208 Opak. uč. 4. r. - rostliny a houby.docx Horychová 4.

7209 opak. -soutěž-živočichové a rostliny.docx Horychová 4.

7210 opak. -soutěž řad - rostliny a houby.docx Horychová 4.

7211 opak.  -soutěž-rostliny, houby a živočichové.docx Horychová 4.

7212 Společenstva polí.docx Jandová 4.

7213 Společenstva okolí lidských obydlí.docx Jandová 4.

7214  horniny a nerosty.docx Jandová 4.

7215 opakování z přírodovědy 4.r..docx Jandová 4.

7216 pololetní písemná práce 4.r..doc Jandová 4.

7217 kontr. otázky k předmětu 4.r..docx Jandová 4.

7218 opakování učiva 4.r..docx Jandová 4.

7219 Společenstva lesů.docx Jandová 4.

7220  Společenstva vod.docx Jandová 4.

7301 Husité.docx Horychová 4.

7302 Přemyslovci.docx Horychová 4.

7303 Lucemburkové.docx Horychová 4.

7304 Jagellonci.docx Horychová 4.

7305 Habsburkové.docx Horychová 4.

7306 Staré pověsti české.xls Horychová 4.

7307  pravěk.docx Horychová 4.

7308 souhrnné opak. 4. r..docx Horychová 4.

7309 souhrnné opak. 4. r..docx Horychová 4.

7310  souhrnné opak. 4. r..docx Horychová 4.

7311  souhrnné opak. 4. r..docx Horychová 4.

7312 čtvrtletní písemná práce.docx Jandová 4.

7313  historie Prahy.docx Jandová 4.

7314  Lucemburkové.docx Jandová 4.

7315 Přemyslovci.docx Jandová 4.

7316  Pohoří ČR.docx Jandová 4.

7317 pravěk, Velkomoravská říše 4.r..docx Jandová 4.

7318 Karel IV., husité 4.r..docx Jandová 4.

7319 otázky k zopakování 4. r..docx Jandová 4.

7320 písemná práce 4. r..docx Jandová 4.

Název školy: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚŠTĚK, Polské lidové armády 11
Číslo projektu:   CZ.1.07/1.4.00/21.0978                                          Název projektu:  Moderní škola

III/2     Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Š
a

b
lo

n
a

 7
 /

 S
a

d
a

 1
 

Č
lo

v
ěk

 a
 j

eh
o

 s
v

ět

P
rv

o
u

k
a

Š
a

b
lo

n
a

 7
 /

 S
a

d
a

 2
 

Č
lo

v
ěk

 a
 j

eh
o

 s
v

ět

P
ří

ro
d

o
v

ěd
a

Š
a

b
lo

n
a

 7
 /

 S
a

d
a

 3

Č
lo

v
ěk

 a
 j

eh
o

 s
v

ět

V
la

st
iv

ěd
a



Č
ís

lo
 a

 n
á

ze
v

 k
lí

čo
v

é 

a
k

ti
v

it
y

KOD 

DUM

V
zd

ěl
. 

  
o

b
la

st

P
ře

d
m

ět

Název DUM Autor

T
ří

d
a

8101 osobnosti českých a světových dějin.docx Jarošová 8.

8102  František Josef I..docx Jarošová 9.

8103  čeští vládci.docx Jarošová 8.

8104 historické osobnosti.docx Jarošová 9.

8105 křížovka české a světové dějiny.docx Jarošová 8.

8106 křížovka počátky českých dějin.docx Jarošová 7.

8107 události před rokem 1500.docx Jarošová 9.

8108  historické osobnosti.docx Jarošová 8.

8109  Habsburkové v 17. století.docx Jarošová 8.

8110 naše nejstarší dějiny.docx Jarošová 7.

8111 2. světová válka.docx Jarošová 9.

8112  české a světové dějiny.docx Jarošová 8.

8113 čeští panovníci.docx Jarošová 9.

8114 osobnosti.docx Jarošová 9.

8115  starověk.docx Jarošová 6.

8116  z českých dějin.docx Jarošová 8.

8117  významné historické osobnosti.docx Jarošová 9.

8118 ve víru století.docx Jarošová 9.

8119 osobnosti a události českých dějin.docx Jarošová 9.

8120 ČSR a Evropa v 1. polovině 20. století.docx Jarošová 9.

8201 smetana.pptx Opočenská 9.

8202 bach.pptx Opočenská 9.

8203 opera.docx Opočenská 8.

8204 hudební hádanky.docx Opočenská 7.

8205 hudební pojmy.docx Opočenská 8.

8206 hudební skladatelé.docx Opočenská 9.

8207 symfonický orchestr.pptx Opočenská 8.

8208 ROMANTISMUS.pptx Opočenská 7.

8209  muzikál.pptx Opočenská 9.

8210 svět orchestru.pptx Opočenská 9.

8211  hudební pojmy A.pptx Opočenská 7.

8212  hudební pojmy B.pptx Opočenská 7.

8213  hudební pojmy C.pptx Opočenská 7.

8214  hudební pojmy D.pptx Opočenská 7.

8215 hudební pojmy H.pptx Opočenská 7.

8216 hudební pojmy I.pptx Opočenská 6.

8217 hudební pojmy J.pptx Opočenská 6.

8218  hudební pojmy K.pptx Opočenská 8.

8219  hudební pojmy L.pptx Opočenská 8.

8220  hudební pojmy M.pptm Opočenská 7.

8301 Úprava textu.docx Vondráková 6.

8302  Internet - vyhledávání.docx Vondráková 8.

8303 Tabulka - úvod.pptx Vondráková 6.

8304 Tabulka - výběr objektů.pptx Vondráková 6.

8305 Tabulka - změny řádku.pptx Vondráková 6.

8306 Tabulka - změny sloupce.pptx Vondráková 6.

8307 Tabulka - změny buněk.pptx Vondráková 6.

8308 Tabulka - zarovnání buněk.pptx Vondráková 6.

8309 Malování - základní funkce.docx Vondráková 5.

8310 Seznam žáků třídy.xlsx Vondráková 8.

8311 Rozvrh hodin.xlsx Vondráková 8.

8312  Zasedací pořádek.xlsx Vondráková 8.

8313  Násobky čísel.xlsx Vondráková 8.

8314  Vložení tabulky do textu.docx Vondráková 7.

8315  Malování - automatické tvary.docx Vondráková 5.

8316  Malování - vlajky.docx Vondráková 5.

8317 Malování - vánoční přání.docx Vondráková 5.

8318  Klávesnice - funkce.docx Vondráková 6.

8319 Počítač a jeho příslušenství.docx Vondráková 5.

8320  Diplom.docx Vondráková 7.

Název školy: ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚŠTĚK, Polské lidové armády 11
Číslo projektu:   CZ.1.07/1.4.00/21.0978                                          Název projektu:  Moderní škola

III/2     Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Š
a

b
lo

n
a

 8
 /

 S
a

d
a

 1
 

Č
lo

v
ěk

 a
 s

p
o

le
čn

o
st

D
ěj

ep
is

Š
a

b
lo

n
a

 8
 /

 S
a

d
a

 2
 

U
m

ěn
í 

a
 k

u
lt

u
ra

H
u

d
eb

n
í 

v
ý

ch
o
v

a

Š
a

b
lo

n
a

 8
 /

 S
a

d
a

 3

In
fo

rm
a

čn
í 

a
 k

o
m

u
n

. 
te

ch
n

o
lo

g
ie

In
fo

rm
a

ti
k

a


